2 631,5850 000,0052 631,58Курбанов Автандил Захарович
- менеджер  по  культурно-
досуговой       деятельности

филиала   №   15   Центр
традиционной       культуры
народов России с. Куруш -

МКУК Центр традиционной
культуры народов России им.

Абасова В.Х., муниципальный

район Хасавюртовский район

7

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА
КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН ОТ 14 МАРТА 2022 ГОДА

№ 78-ОД

В целях исправления допущенной технической ошибки, приказываю:

1. Строку 7 таблицы Лучший работник сельского культурно-досугового

учреждения культуры, находящегося на территории сельского поселения

Республики Дагестан пункта 1 приказа Министерства культуры Республики

Дагестан от 14 марта 2022 года № 78-од Об утверждении распределения субсидии
из республиканского бюджета Республики Дагестан бюджетам муниципальных

образований Республики Дагестан на поддержку отрасли культуры по

мероприятиям государственная поддержка лучших сельских учреждений культуры
и государственная поддержка лучших работников сельских учреждений культуры,

возникающих при реализации регионального проекта Создание условий для

реализации творческого потенциала нации (Творческие люди),

обеспечивающего достижение показателей и результатов федерального проекта

Создание условий для реализации творческого потенциала нации (Творческие

люди) в 2022 году изложить в следующей редакции:

г. Махачкала

ПРИКАЗ

2022 г.

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(МИНКУЛЬТУРЫ РД)

3. БугаеваМинистр

2.Разместить  настоящий приказ  на официальном сайте Министерства
культуры Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет (\V\V\V.т^пки1^.е-ёаё.^и).

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Курбанов М.А.

Алиев М.-А.А.

Магомедов Р.С.

Исполнитель:

Главный специалист-

эксперт

Согласовано:

Начальник отдела

проектного управления и
взаимодействия с

муниципальными

учреждениями культуры

Первый заместитель

министра

1 экз. - в Отдел государственной службы, кадровой работы и

делопроизводства
2экз.-в Отдел  проектного управления  и  взаимодействия  с

муниципальными учреждениями культуры Республики Дагестан
3экз. - Первому заместителю министра Курбанову М.А.